ⁿ eisdem - numerus *PL 647, VL 4989, VL 4990, Maribor 120, Napoli 12* (der alte Text am Rand mit Verweiszichen nachgetragen), *Trier 954 int. 1* eis divinus cultus

^o minuatur *Prato 1787* intimatur

^p sed *Halle 54* si

^q sed - conservetur *fehlt Hildesheim 665, Kraków 391, München 16433, Oxford 23 int. 2; conservetur Augsburg 10, Trier 954 int. 2, Wolfenbüttel 382* servetur; *Augsburg 117* construetur; *Göttingen 55* reservetur; *Oxford 72* observetur

5.

⟨IN⟩ INDULGENTIIS PERPETUIS PONANTUR FESTA PRINCIPALIA ECCLESIE SOLUM, IN QUORUM HONOREM SUNT FUNDATE^a.

Item ordinavit^b, eadem die^{c1}, quod in aliquibus^d litteris indulgentiarum perpetuis^e pro^f visitantibus^g ecclesias^h seu capellasⁱ ac ad^j ipsarum fabricam seu alias^k manus^l porrigentibus^m adiutricesⁿ ac^o inibi^p pias elemosinas erogantibus^q per eum deinceps concedendarum non ponantur nisi festa ecclesiarum principalia et capellarum ipsarum^r, in quorum honorem ecclesie^s et capelle ipse sunt fundate^t.

¹ (1378 Oktober 27).

- ^a In - fundati *München 3063; PL 685, Dublin 11059, Köln 25b, Napoli 12, Zeitz 13* De indulgentiis; *VL 3984* Quod non ponantur nisi festa principalia in indulgentiis ecclesiarum et capellarum; *Zeitz 13* [De indu]gentiis [adde regulam ...]XII supra Gregorii XI cum suis concor[dantiis] (= *Gregor XI. Nr. 37 oder 56*)
- ^b *Göttingen 55, Hildesheim 665, Kraków 391, Kraków 1288, München 16433, Oxford 23 int. 2* folgt idem dominus noster; *Augsburg 117, Berlin 861, OL 911, VL 3983, VL 3984, VL 4988, VL 6165, Dublin 11059, Eichstätt 478, Köln 25b, Mainz 39, Opava 9, Prag 39, Prato 1787, St. Florian 616, St. Paul 142, Trier 987, Wien 443, Wien 5474* folgt videlicet
- ^c eadem die *fehlt Göttingen 55; VL 3983* kalendis novembris anno primo; *München 7662* eodem anno
- ^d aliquibus *Oxford 72* talibus
- ^e perpetuis *PL 647, VL 4989, VL 4990, Halle 76, Hildesheim 665, Kraków 391, Kraków 1288, Maribor 120, Napoli 12, Oxford 23 int. 2, Paris 1461, Trier 954 int. 1* perpetuarum; *Göttingen 55* perpetuarum ecclesiarum
- ^f pro *fehlt Budapest 81, Graz 708, Mainz 1162, Prag 39, Trier 954 int. 2*
- ^g pro visitantibus *München 7662* provisionibus; *München 16433* provisione; visitantibus *Göttingen 55* vitatione; *Hildesheim 665, Kraków 391, Kraków 1288, Oxford 23 int. 2* visitatione
- ^h ecclesias *fehlt Göttingen 55; PL 647, VL 4989, VL 4990, Halle 76, Napoli 12, Trier 954 int. 1* folgt vel pia loca; *Maribor 120* vel alia pia loca
- ⁱ ecclesias - capellas *Hildesheim 665, Kraków 391, Kraków 1288, München 16433, Oxford 23 int. 2* ecclesiarum seu capellarum
- ^j ad *fehlt PL 685*
- ^k alias *fehlt PL 685*
- ^l manus *Augsburg 10* maius
- ^m porrigentibus *Augsburg 117, Eichstätt 478, Oxford 72* porrexerint; *Berlin 861, VL 3983, VL 6165, München 16433* porrigentes; *München 7662* porrigerent
- ⁿ adiutrices *Oxford 23 int. 1* admittens
- ^o ac *Budapest 81* ut
- ^p seu - inibi *fehlt Ivrea 54*
- ^q erogantibus *Augsburg 117, Eichstätt 478* erogaverint; *Göttingen 55* irrogantibus; *Maribor 120* erogantias; *Oxford 23 int. 2* erogantes
- ^r ipsarum *fehlt Paris 1461, Trier 954 int. 1; Budapest 81, Graz 708, Prag 39, St. Paul 142* folgt et
- ^s ecclesie *fehlt Dublin 11059*
- ^t *Göttingen 55* folgt in neuer Zeile Item notandum, quod anno domini MCCCLXXVIII mensis martii dominus Gregorius papa XI antedictus decessit in Urbe et sepultus fuit in ecclesia sancte Marie nove (!). Post hoc, VIII die aprilis, fuit electus in Urbe Urbanus papa VI et coronatus sollempniter in basilica sancti Petri in festo resurrectionis dominice, que fuit XVIII dies dicti mensis aprilis